
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
 w Giżycku

Giżycko, dnia 14.03.2024r.
Zn.spr.: DASI.270.5.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

   Zgodnie z art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów 
Państwowych w Giżycku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w 
trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na „Wykonanie usługi polegającej na 
sukcesywnym dowozie drewna stosowego o długości od 1,20 do 2,50 m w ilości          
2 300 m3 z Nadleśnictw Czerwony Dwór (Obręb Skalisko) i Gołdap ”, przekazuje 
poniższe informacje:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.03.2024r. o godz. 8:30 w siedzibie 
Zamawiającego tj., w Zakładzie Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w 
Giżycku, ul. Suwalska 30. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał na platformie zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/ kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj.
62 238,00 zł brutto + 50% (prawo opcji) =93 357,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Oferta nr 1: Usługi Mechaniczno-Transportowe Poulakowski Krzysztof, Niedrzwica 
10/1, 19-500 Nierdzwica, NIP: 8471186540

Nr 
pakietu Masa m3 Nadleśnictwo Cena pakietu 

brutto [zł[
Termin 

płatności [dni]

1S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skalisko) 15 982,01

2S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skalisko) 15 582,26

30

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/


-2-

Oferta nr 2: SPEDLAS Karol Putra, Górne 36, 19-500 Gołdap, NIP: 8471083975

Nr 
pakietu Masa m3 Nadleśnictwo Cena pakietu 

brutto [zł[
Termin 

płatności [dni]

1S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skalisko) 19 188,00

2S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skalisko) 19 065,00

3S 500 Gołdap 11 070,00

4S 500 Gołdap 11 931,00

30

Oferta nr 3: UMT Daniel Mikielski, Piękne Łąki 2B, 19-500 Gołdap, NIP: 8471479176

Nr 
pakietu Masa m3 Nadleśnictwo Cena pakietu 

brutto [zł[
Termin 

płatności [dni]

1S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skaliska) 17 549,03

2S 650 Czerwony Dwór (Obręb 
Skaliska) 19 028,10

3S 500 Gołdap 13 499,25

4S 500 Gołdap 15 313,50

30

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektora Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-03-14T10:57:15+0000
	Hubert Bednarczyk




